成都亿佰特电子科技有限公司 AM31-12W 产品规格书
Copyright ©2025，成都亿佰特电子科技有限公司
产品选型表
产品型号 输入电压范围
输出
效率(%)
Min./Typ.
最大容性负
载（µF）
功率（W） 电压（VDC）
电流（mA）
Max./Min
AM31-12W05V
85 ~ 450VAC
120~630VDC
12
5 2400 76 2200
AM31-12W05C 5 2400 76 2200
AM31-12W05D2 5 2400 76 2200
AM31-10W09D2 10 9 1100 78 1800
AM31-12W12V
12
12 1000 79 1500
AM31-12W12C 12 1000 79 1500
AM31-12W12D2 12 1000 79 1500
AM31-12W15V 15 800 80 1200
AM31-12W15C 15 800 80 1200
AM31-12W15D2 15 800 80 1200
AM31-12W24V 24 500 83 680
AM31-12W24C 24 500 83 680
AM31-12W24D2 24 500 83 680
产品特性
 封装类型：DIP，lead wire；
 温度范围：-40℃ to +85℃；
 转换效率：82 ~ 87%；

工作湿度 -- -- 95 %RH
焊接温度
波峰焊接 260 ± 5℃; time：5-10s
手工焊接 360 ± 10℃; tim：3-5s
开关频率 -- 65 72 KHz
平均无故障工作时间 MIL-HDBK-217F@25°C > 200,000 h
成都亿佰特电子科技有限公司 AM31-12W 产品规格书
Copyright ©2025，成都亿佰特电子科技有限公司
机械规格
外壳材料 阻燃耐热
外形尺寸
AM31-12W-V 38.2*25.2*23mm
AM31-12W-D2 51*15*19mm
产品重量
AM31-12W-V 31g(Typ.)
AM31-12W-C 28g(Typ.)
AM31-12W-D2 17g(Typ.)
冷却方式 自然冷却
产品特性曲线